

Item		Previsto no Orçamento				Executado acumulado até este BM			Executado no período			Executado acumulado inclusive este BM			Serviços a executar	
Descrição		Unid.	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Final (R\$)	%	Quant.	Total (R\$)	%	Quant.	Total (R\$)	%	Quant.	Total (R\$)	Quant.	Total (R\$)
CONTRATO ORIGINAL																
MANUTENÇÃO VIÁRIA (RECAPEAMENTO) EM RUAS DO CENTRO - RUA DR. AFONSO CANEDO - RUA DR. ALVES PEQUENOS - RUA DESEMBARGADOR CANEDO - RUA CORONEL IZALINO - RUA BARÃO DO MONTE ALTO																
1	OBRAS VIÁRIAS - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA															
1.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE	M3	395,63	R\$ 2.035,43	R\$ 805.277,17	0,00%	0,00	0,00	90,83%	359,35	R\$ 731.431,77	90,83%	359,35	731431,77	36,28	73845,40
1.2	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³	T	949,51	R\$ 6,89	R\$ 6.542,12	0,00%	0,00	0,00	90,83%	862,45	R\$ 5.942,28	90,83%	862,45	5942,28	87,06	599,84
1.3	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA , DMT ATÉ 30 KM	TXKM	4097,61	R\$ 1,90	R\$ 7.785,46	0,00%	0,00	0,00	90,82%	3721,47	R\$ 7.070,79	90,82%	3.721,47	7070,79	376,14	714,67
1.4	PINTURA DE LIGAÇÃO (EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DO MATERIAL BETUMINOSO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DO MATERIAL BETUMINOSO)	M2	8129,05	R\$ 2,43	R\$ 19.753,59	0,00%	0,00	0,00	100,00%	8129,05	R\$ 19.753,59	100,00%	8.129,05	19753,59	0,00	0,00
2	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE OBRA EM CENTRO URBANO OU REGIÃO LÍMÍTROFE COM VALOR ATÉ O VALOR DE 1.000.000,00	%	0,005	R\$ 835.120,00	R\$ 4.175,60	0,00%	0,00	0,00	100,00%	0,005	R\$ 4.175,60	100,00%	0,01	4175,60	0,00	0,00
3	ADMINISTRAÇÃO LOCAL															
3.1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	Un	1,00	R\$ 18.421,38	R\$ 18.421,38	0,00%	0,00	0,00	89,28%	0,89	R\$ 16.446,61	89,28%	0,89	16446,61	0,11	1974,77
4	SERVIÇOS INICIAIS															
4.1	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA #26, ESP. 0,45 MM, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40 MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20 MM, ESP. 1,25 MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	M2	2,00	R\$ 381,65	R\$ 763,30	0,00%	0,00	0,00	100,00%	2,00	R\$ 763,30	100,00%	2,00	763,30	0,00	0,00
4.2	CILINDRO CANALIZADOR DE TRÁFEGO COM BASE QUADRADA DE 111 X 56 X 56 CM - UTILIZAÇÃO DE 600 CICLOS - FORNECIMENTO, 01 IMPLANTAÇÃO E 01 RETIRADA DIÁRIA	UN.DIA	2025,00	R\$ 5,29	R\$ 10.712,25	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	R\$ 0,00	0,00%	-	0,00	2025,00	10712,25
TOTAIS GERAL					R\$ 873.430,87			R\$ -			R\$ 785.583,94			R\$ 785.583,94		R\$ 87.846,93

Observações:

Documento assinado digitalmente

gov.br RODRIGO NUNES FUENTES

Data: 18/11/2023 08:55:08-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

KLEBER JOSE RODRIGUES:
53030486672

Representante legal da empresa
ASFALTEK CONSTRUÇÕES LTDA
Kleber José Rodrigues

